



BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Newton Craveiro, 391

Junco-Sobral- Ceará

Fone: (88) 2144-8476 - 99698-6490 - 99232-0744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com



CARTA PROPOSTA

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 15/2019-SEAG/SRP

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 15/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BLUSAS, FARDAMENTO E MATERIAL DE EPI, apresentamos a seguinte proposta

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Newton Craveiro, nº 391, Junco – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: bordando7sobral@gmail.com / licitacaobordando7@gmail.com / financeirobordando7@gmail.com
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua emissão.

3. Formação do Preço.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BLUSA TIPO BABY LOOK 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA: camisa confeccionada com costura tipo overloque; gola tipo careca redonda; manga curta; tecido nas cores branca, amarela, verde, laranja e preta; brasão/logomarca coloridas da Prefeitura Municipal de Viçosa	B7	UND	3200	R\$ 8,50 oito reais e cinquenta centavos	R\$ 27.200,00 vinte e sete mil e duzentos reais

	do Ceará, da Secretaria da Cidadania e Promoção Social e do programa/ou projeto na parte da frente, medindo 05 a 10 cm, nas costas brasão /logomarca coloridas do programa ou projeto e da Prefeitura Municipal de Viçosa medindo de 05 a 10 cm. Tamanho: P,M,G,GG.					
02	CONFECÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM G	B7	UND	20	R\$ 37,90 trinta e sete reais e noventa centavos	R\$ 758,00 setecentos e cinquenta e oito reais
03	CONFECÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM GG	B7	UND	16	R\$ 38,90 trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 622,40 seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
04	CONFECÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM GGG	B7	UND	6	R\$ 42,90 quarenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 257,40 duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
05	CONFECÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM M	B7	UND	30	R\$ 35,00 trinta e cinco reais	R\$ 1.050,00 um mil e cinquenta reais
06	CONFECÇÃO DE BLUSA GOLA POLO – MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO PÓLO, MANGA CURTA COM PUNHO, COR PRETA, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE DO LADO ESQUERDO. TAM P	B7	UND	30	R\$ 34,00 trinta e quatro reais	R\$ 1.020,00 um mil e vinte reais
07	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, <u>manga curta</u> , na cor branca, com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal nas mangas. <u>Tamanhos a serem definidos na ordem de compra.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	200	R\$ 9,50 nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.900,00 um mil e novecentos reais

08	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, gola tipo careca redonda, <u>manga curta</u> , na cor <u>branca</u> com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho P.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	365	R\$ 9,80 nove reais e oitenta centavos	R\$ 3.577,00 três mil quinhentos e setenta e sete reais
09	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>branca</u> com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho M.</u> conforme modelo em anexo	B7	UND	531	R\$ 8,90 oito reais e noventa centavos	R\$ 4.725,90 quatro mil setecentos e vinte e cinco reais e noventa centavos
10	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>branca</u> com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho G.</u> ccnforme modelo em anexo	B7	UND	545	R\$ 8,90 oito reais e noventa centavos	R\$ 4.850,50 quatro mil oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
11	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>branca</u> com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho GG.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	255	R\$ 9,50 nove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.422,50 dois mil quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
12	BLUSA GOLA POLO – manga curta .EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo</u> , <u>manga curta</u> com punho, <u>cor branca</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho P.</u> Conforme modelo em anexo	B7	UND	374	R\$ 32,00 trinta e dois reais	R\$ 11.968,00 onze mil novecentos e sessenta e oito reais
13	BLUSA GOLA POLO manga curta.EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo</u> , <u>manga curta</u> com punho, <u>cor branca</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho M.</u> Conforme modelo em anexo.	B7	UND	384	R\$ 33,00 trinta e três reais	R\$ 12.672,00 doze mil seiscentos e setenta e dois reais

[Handwritten signature]

3
[Handwritten signature]



14	BLUSA GOLA POLO manga curta. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga curta</u> com punho, <u>cor branca</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. Tamanho G. Conforme modelo em anexo	B7	UND	374	R\$ 36,00 trinta e seis reais	R\$ 13.464,00 treze mil quatrocentos e sessenta e quatro reais
15	BLUSA GOLA POLO manga curta. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga curta</u> com punho, <u>cor branca</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. Tamanho GG. Conforme modelo em anexo	B7	UND	1	R\$ 37,00 trinta e sete reais	R\$ 37,00 trinta e sete reais
16	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga Longa</u> com punho, <u>cor CAQUI</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho P</u> . Conforme modelo em anexo.	B7	UND	4	R\$ 49,90 quarenta reais e noventa centavos	R\$ 199,60 cento e noventa e nove reais e sessenta centavos
17	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga Longa</u> com punho, <u>cor CAQUI</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho M</u> . Conforme modelo em anexo.	B7	UND	52	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 2.652,00 dois mil seiscentos e cinquenta e dois reais
18	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga Longa</u> com punho, <u>cor CAQUI</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho G</u> . Conforme modelo em anexo.	B7	UND	38	R\$ 54,00 cinquenta e quatro reais	R\$ 2.052,00 dois mil cinquenta e dois reais
19	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga Longa</u> com punho, <u>cor CAQUI</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do	B7	UND	13	R\$ 56,00 cinquenta e seis reais	R\$ 728,00 setecentos e vinte e oito

4

	evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho XG</u> . Conforme modelo em anexo.						reais
20	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga Longa</u> com punho, <u>cor VERDE</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho P</u> . Conforme modelo em anexo.	B7	UND	50	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.495,00 dois mil quatrocentos e noventa e cinco reais
21	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga Longa</u> com punho, <u>cor VERDE</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho M</u> . Conforme modelo em anexo.	B7	UND	50	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 2.600,00 dois mil e seiscentos reais
22	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga Longa</u> com punho, <u>cor VERDE</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho G</u> . Conforme modelo em anexo	B7	UND	50	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 2.700,00 dois mil e setecentos reais
23	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga Longa</u> com punho, <u>cor VERDE</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho GG</u> . Conforme modelo em anexo.	B7	UND	50	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 2.800,00 dois mil e oitocentos reais
24	BLUSA GOLA POLO – Manga Longa EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo pólo, manga Longa</u> com punho, <u>cor VERDE</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas.. <u>Tamanho XG</u> . Conforme modelo em	B7	UND	20	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 1.180,00 um mil cento e oitenta reais

	anexo.					
25	CAMISA EM TECIDO <u>BRIM (TAMANHO XG)</u> - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA <u>Mangas longas</u> e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	1	R\$ 79,00 setenta e nove reais	R\$ 79,00 setenta e nove reais
26	CAMISA EM TECIDO <u>BRIM (TAMANHO GG)</u> - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA <u>Mangas longas</u> e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	15	R\$ 77,00 setenta e sete reais	R\$ 1.155,00 um mil cento e cinquenta e cinco reais
27	CAMISA EM TECIDO <u>BRIM (TAMANHO G)</u> - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA <u>Mangas longas</u> e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	27	R\$ 75,00 setenta e cinco reais	R\$ 2.025,00 dois mil e vinte e cinco reais
28	CAMISA EM TECIDO <u>BRIM (TAMANHO M)</u> - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA <u>Mangas longas</u> e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	24	R\$ 73,00 setenta e três reais	R\$ 1.752,00 um mil setecentos e cinquenta e dois reais
29	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>VERDE</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho P.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	800	R\$ 8,90 oito reais e noventa centavos	R\$ 7.120,00 sete mil cento e vinte reais
30	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>VERDE</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho M.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	800	R\$ 8,90 oito reais e noventa centavos	R\$ 7.120,00 sete mil cento e vinte reais
31	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda</u> , <u>manga curta</u> , na cor <u>VERDE</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho G.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	800	R\$ 8,95 oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 7.160,00 sete mil cento e sessenta reais
32	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda</u> , <u>manga</u>	B7	UND	400	R\$ 8,90	R\$ 3.560,00

	curta, na cor <u>AMARELO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho P.</u> conforme modelo em anexo				oito reais e noventa centavos	três mil quinhentos e sessenta reais
33	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda, manga curta</u> , na cor <u>AMARELO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho M.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	400	R\$ 8,90 oito reais e noventa centavos	R\$ 3.560,00 três mil quinhentos e sessenta reais
34	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda, manga curta</u> , na cor <u>AMARELO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho G.</u> conforme modelo em anexo	B7	UND	400	R\$ 8,95 oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.580,00 três mil quinhentos e oitenta reais
35	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda, manga curta</u> , na cor <u>VERMELHO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho P.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	400	R\$ 8,90 oito reais e noventa centavos	R\$ 3.560,00 três mil quinhentos e sessenta reais
36	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda, manga curta</u> , na cor <u>VERMELHO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho M.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	400	R\$ 8,90 oito reais e noventa centavos	R\$ 3.560,00 três mil quinhentos e sessenta reais
37	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda, manga curta</u> , na cor <u>VERMELHO</u> , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. <u>Tamanho G.</u> conforme modelo em anexo.	B7	UND	400	R\$ 8,95 oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.580,00 três mil quinhentos e oitenta reais
38	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA, camisa com costura tipo overlok, <u>gola tipo careca redonda, manga curta</u> , , com arte em pintura serigrafica a ser definida pela	B7	UND	200	R\$ 9,50 nove reais e	R\$ 1.900,00 um mil e

	secretaria, logo marca do evento (a ser definida na época do evento) na frente. Brasão e logo marca da administração municipal na frente. Logomarca do evento nas costas. . conforme modelo em anexo. CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRA					cinquenta centavos	novecentos reais
39	CALÇA EM <u>BRIM (Número 38)</u> - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde	B7	UND	2	R\$ 66,80 sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 133,60	cento e trinta e três reais e sessenta centavos
40	CALÇA EM <u>BRIM (Número 40)</u> - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	18	R\$ 67,00 sessenta e sete reais	R\$ 1.206,00	um mil duzentos e seis reais
41	CALÇA EM <u>BRIM (Número 42)</u> - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	26	R\$ 67,50 sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.755,00	um mil setecentos e cinquenta e cinco reais
42	CALÇA EM <u>BRIM (Número 44)</u> - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	2	R\$ 67,80 sessenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 135,60	cento e trinta e cinco reais e sessenta centavos
43	CALÇA EM <u>BRIM (Número 46)</u> - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	20	R\$ 68,00 sessenta e oito reais	R\$ 1.360,00	um mil trezentos e sessenta reais
44	CALÇA EM <u>BRIM (Número 48)</u> - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	8	R\$ 68,50 sessenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 548,00	quinhentos e quarenta e oito reais
45	CALÇA EM <u>BRIM (Número 50)</u> - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde	B7	UND	2	R\$ 69,00 sessenta e nove reais	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais



 8



46	CALÇA EM BRIM (Número 54) - Na cor caqui profissional. Com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria de Saúde	B7	UND	2	R\$ 74,00 setenta e quatro reais	R\$ 148,00 cento e quarenta e oito reais
48	CALÇA JEANS PROFISSIONAL diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria em questão. <u>Numeração :40</u>	B7	UND	11	R\$ 49,00 quarenta e nove reais	R\$ 539,00 quinhentos e trinta e nove reais
49	CALÇA JEANS PROFISSIONAL diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria em questão. <u>Numeração :4.?</u>	B7	UND	11	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 561,00 quinhentos e sessenta e um reais
50	CALÇA JEANS PROFISSIONAL diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria em questão. <u>Numeração :44</u>	B7	UND	11	R\$ 52,00 cinquenta e dois reais	R\$ 572,00 quinhentos e setenta e dois reais
51	CALÇA JEANS PROFISSIONAL diversos tamanhos com impressão em uma das pernas da calça, definida pela Secretaria em questão. <u>Numeração :46</u>	B7	UND	11	R\$ 54,00 cinquenta e quatro reais	R\$ 594,00 quinhentos e noventa e quatro reais
52	CALÇA TÁTICA - COR AZUL MARINHO PROSUZIDA EM TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL. (A QUANTIDADE POR TAMANHO SÓ SERÃO DEFINIDAS APÓS TABELA EXPOSTOS PELA VENCEDORA)	B7	UND	100	R\$ 120,00 cento e vinte reais	R\$ 12.000,00 doze mil reais
53	GANDOLA MANGA LONGA - COR AZUL MARINHO PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL	B7	UND	50	R\$ 149,00 cento e quarenta e nove reais	R\$ 7.450,00 sete mil quatrocentos e cinquenta reais
54	GANDOLA MANGA CURTA - COR AZUL MARINHO PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL	B7	UND	50	R\$ 129,00 cento e vinte e nove reais	R\$ 6.450,00 seis mil quatrocentos e cinquenta reais
55	GORRO OPERACIONAL - COR AZUL MARINHO PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL	B7	UND	50	R\$ 38,00 trinta e oito reais	R\$ 1.900,00 um mil e novecentos reais

56	BONÉ EM TERBRIM, COR CAQUI- formado por copa e aba; a copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato, botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes), ajustador na parte de trás para regulagem de tamanho; carneira do próprio tecido com 3 cm de largura embainhando todo contorno inferior, forração interna de espuma fixada ao tecido, com pintura serigráfica, Controle de Endemias e logo Prefeitura Municipal na lateral. (conforme modelo em anexo).	B7	UND	45	R\$ 14,90 quatorze reais e noventa centavos	R\$ 670,50 seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos
57	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO GG) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA Mangas curtas e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	5	R\$ 75,00 setenta e cinco reais	R\$ 375,00 trezentos e setenta e cinco reais
58	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO G) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA <u>Mangas curtas</u> e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde	B7	UND	17	R\$ 72,00 setenta e dois reais	R\$ 1.224,00 um mil duzentos e vinte e quatro reais
59	CAMISA EM TECIDO BRIM (TAMANHO M) - Na cor caqui profissional, fechamento em botões; BOLSO COM 01 COSTURA <u>Mangas curtas</u> e impressão da logomarca na frente e nas costas da camisa, definida pela Secretaria de Saúde.	B7	UND	14	R\$ 69,90 sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 978,60 novecentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
60	BONÉ EM TERBRIM, COR BRANCA, formado por copa e aba; a copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato, botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes), ajustador na parte de trás para regulagem de tamanho; carneira do próprio tecido com 3 cm de largura embainhando todo contorno inferior, forração interna de espuma fixada ao tecido, com pintura serigráfica, <u>LOGOMARCA (ESTRATÉGIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE)</u> na frente e logo Prefeitura Municipal no verso. (conforme modelo em anexo)	B7	UND	130	R\$ 14,90 quatorze reais e noventa centavos	R\$ 1.937,00 um mil novecentos e trinta e sete reais
61	JALECO DE MANGA LONGA: microfibra lisa 100% poliéster branco com dois bolsos laterais e um bolso na altura do peito no lado esquerdo com arte e nome do setor em pintura serigráfica a ser definida pela secretaria, brasão e logomarca da administração municipal na frente, gola padre, comprimento até o joelho, botões escondidos no modelo feminino. TAMANHO M	B7	UND	5	R\$ 54,00 cinquenta e quatro reais	R\$ 270,00 duzentos e setenta reais
62	JALECO DE MANGA LONGA: microfibra lisa 100% poliéster branco com dois bolsos laterais e um bolso na altura do peito no lado esquerdo com arte e nome do setor em pintura	B7	UND	5	R\$ 55,00 cinquenta e	R\$ 275,00 duzentos e



10


	serigráfica a ser definida pela secretaria, brasão e logomarca da administração municipal na frente, gola padre, comprimento até o joelho, botões escondidos no modelo feminino. TAMANHO G				cinco reais	setenta e cinco reais
94	MACACÃO PARA BORRIFAÇÃO em tecido Brim cor Caqui, tipo Profissional, Tamnho M (02 Unidades), G (06 Unidades) e GG (02 Unidades).	B7	UND	10	R\$ 159,00 cento e cinquenta e nove reais	R\$ 1.590,00 um mil quinhentos e noventa reais.
VALOR TOTAL: Cento e noventa e seis mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos.						R\$ 196.452,60

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 196.452,60 (Cento e noventa e seis mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos).

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/SERVIÇO licitado, inclusive a margem de lucro.

Sobral-CE, 08 de outubro de 2019.



Maria da Conceição da Silva
EMPRESÁRIA

Maria da Conceição da Silva
(GERENTE E PROPRIETÁRIA)
RG: 2003031000253


